令和５年１２月２６日

取引先各位

光伝導機株式会社

名古屋営業所静岡出張所の住所（区名）変更について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび静岡県浜松市において区再編がございましたので、弊社「名古屋営業

所静岡出張所」の住所が一部変更になります。

お手数ではございますが、登録住所をご変更くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

[変 更 内 容]

旧：静岡県浜松市中区常盤町１４５番地の１ 大樹生命浜松ビル６階

新：静岡県浜松市中央区常盤町１４５番地の１ 大樹生命浜松ビル６階

郵便番号・電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。

[変更開始日]

２０２４年（令和６年）１月１日より

以上